BP 1176 f 181r 09 do 02-05-1381.

Henricus Werner zwv Henricus Werner verkocht aan Walterus den Groeve een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van Gerardus Mesmaker enerzijds en erfgoed van Theodericus Steerre anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond 5 schelling voornoemd geld.

Henricus Werner filius quondam Henrici Werner hereditarie vendidit Waltero den Groeve hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco (dg: ult) in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter hereditatem Gerardi Mesmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici Steerre ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem (dg: exceptis .) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinque librarum et quinque solidorum dicte monete exinde prius solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 181r 10 do 02-05-1381.

Aleijdis dv Gerardus gnd Loije wv Hermannus gnd Zwertfeger droeg over aan Johannes van Amerzoujen een n-erfcijns van 15 schelling geld uit een b-erfcijns van 7 pond 15 schelling voornoemd geld, welke cijns van 7 pond 15 schelling Johannes gnd van Amerzoujen zwv Arnoldus gnd Vos aan voornoemde Aleijdis beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een hofstad in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Cristianus gnd Coninx enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Ledich anderzijds.

Aleijdis filia Gerardi dicti Loije relicte quondam Hermanni dicti Zwertfeger #cum tutore# hereditarium censum quindecim solidorum monete de hereditario censu septem librarum et quindecim solidorum dicte monete quem censum septem librarum et quindecim solidorum dicte monete Johannes dictus de Amerzoujen filius quondam Arnoldi dicti Vos promisit se daturum et soluturum dicte Aleijdi hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate cuiusdam domistadii siti in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Cristiani dicti Coninx ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Ledich ex alio (dg: ut dicebat) prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de Amerzoujen cum litteris et jure occasione dicti census quindecim solidorum dicte monete promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Vere datum supra.

BP 1176 f 181r 11 do 02-05-1381.

Johannes gnd Hamer van Lijst had destijds verkocht aan Johannes van Ghemert zwv Johannes Elije een b-erfcijns van 40 schelling, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Groot Lith, tussen een zoon van Gerardus Mette enerzijds en Godinus zv Henricus

anderzijds, (2) ½ morgen in Groot Lith, ter plaatse gnd die Liendeveltse Hoeve, tussen Katherina gnd tSelen enerzijds en een zekere Fierken anderzijds, (3) ½ morgen in Groot Lith, ter plaatse gnd die Ham, tussen Andreas van Kuijc enerzijds en Jutta van Loen anderzijds, welke cijns Amelius Meijssen soen nu bezit. Voornoemde Amelius beloofde thans aan Gerardus Balijart, tbv Henricus van Weert rademaker, voornoemde cijns nooit te manen op voornoemde ½ morgen, gelegen ter plaatse gnd die Liendeveltse Hoeve, tussen Katherina tSelen enerzijds en een zekere Fierken anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus Baljart.

Solvit 3 plack.

Notum sit universis quod cum Johannes dictus Hamer de Lijt hereditarie vendidisset Johanni de Ghemert filio quondam Johannis Elije hereditarium censum XL solidorum solvendum hereditarie nativitatibus Domini (dg: et in Busco tradendum) ex domo et orto sito in parochia de Magno Lijt inter hereditatem 'filii Gerardi (dg: in) Mette ex uno et inter hereditatem Godini filii Henrici ex alio #et# ex dimidio jugero sito in dicta parochia de Magno Lijt in loco dicto die Liendeveltsche (dg: Hoev) Hoeve inter hereditatem Katherine dicte tSelen ex uno et inter hereditatem dicti Fierken ex alio necnon ex dimidio jugero terre sito in dicta parochia de Magno Lijt in loco dicto die Ham inter hereditatem Andree de Kuijc ex uno et inter hereditatem Jutte de Loen ex alio prout in litteris et quem censum Amelius Meijssen soen nunc ad se spectare dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Amelius promisit super omnia Gerardo Balijart ad opus Henrici de Weert rotificis quod ipse dictum censum XL #solidorum# numquam monebit nec petet ad et supra dictum #dimidium# juger terre situm in loco dicto die Liendeveltsche Hoeve inter hereditatem Katherine tSelen ex uno et inter hereditatem dicti Fierken ex alio salvo tamen suis litteris predictis et aliis suis litteris in suo vigore permansuris dictum censum ad et supra alia contrapignora (dg: duraturis) monendi. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo Baljart.

BP 1176 f 181r 12 do 02-05-1381.

(dg: Johannes Becker zvw Henricus).

(dg: Johannes Becker filius quondam Henrici).

BP 1176 f 181r 13 do 02-05-1381.

Heijmannus gnd Robbrechts soen en Engbertus die Zegher zvw Engbertus Zeger beloofden aan Henricus zv Johannes Becker gedurende 8 jaar, elk jaar met Sint-Martinus 4 Brabantse dobbel te betalen.

(dg: Rug) Heijmannus dictus Robbrechts soen Engbertus die Zegher filius quondam Engberti Zeger promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos (dg: Jo) Henrico filio Johannis Becker ad spacium octo annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eorundem octo annorum quatuor Brabant dobbel seu valorem Martini et primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 181r 14 do 02-05-1381.

De broers Lodevicus Sampson en Arnoldus van Rode, kwv Franco Munter, Willelmus van Ghijessen ev Jutta, en Rodolphus van der Molen ev Volcwigis, dvw voornoemde Franco, maakten een erfdeling van de goederen van voornoemde Franco.

Voornoemde Ludovicus Sampson kreeg een huis^{61,62} en erf in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraat, op de hoek van een straatje dat loopt naast voornoemd huis en erf naar de Kerkstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Winckendonc anderzijds.

(dg: Sampson Arnoldus de) Lodevicus Sampson et Arnoldus de Rode fratres liberi quondam Franconis Munter Willelmus de Ghijessen maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris et Rodolphus van der Molen maritus et tutor legitimus Volcwigis sue uxoris filiarum dicti quondam Franconis palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis dicti quondam Franconis mediante domus et area sita in Busco ad finem vici dicti Colperstraet supra conum cuiusdem viculi tendentis iuxta dictam domum et aram versus vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Winckendonc ex alio ut dicebat dicto Ludovico Sampson cesserunt in partem ut (dg: dic) alii recognoverunt super quibus et jure etc promittentes ratam servare. Testes Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 181r 15 do 02-05-1381.

Voornoemde Arnoldus van Rode kreeg een erfpacht^{63,64} van 3 mud rogge, Bossche maat, die Johannes van Tula beloofd had aan voornoemde wijlen Franco Munter, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Johannes, gnd ter Ynden, in Erp.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio trium modiorum siliginis mensure de Busco quam Johannes de Tula promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Franconi Munter hereditarie purificatione ex bonis dicti (dg: -s te) 'dictis Johannis dictis ter Ynden sitis in parochia de Erpe et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout in litteris (dg: ut) dicto Arnoldo de Rode cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ut supra. Testes datum supra.